C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2008 REQUERIMENTO N° _________

________________________________________________________________________________
_________

Requeremos à  mesa,  cumpridas as  formalidades  regimentais,  que seja  formulado
indicação  à   diretoria  da  EMLURB,  na  pessoa  do  Diretor  Presidente,  o  Ilmo.Sr.  Carlos
Eduardo, no sentido de deliberar LIMPEZA DE FOSSA, na Rua da Paz, no bairro de Dois
Irmão, nesta cidade.

Salientamos que  o local citado estar causando constrangimento aos transeuntes e
moradores, assim está indicação tornase de grande relevância para todos da localidade.

Após   a   aprovação   do   mesmo   favor   dar   ciência   o  Sra.   Juraci   Maria   da   Silva,
residente na Rua da Paz, 22 – Dois Irmão/ Recife.
         Fone: 34423927

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 18 de setembro de 2008.

Atenciosamente;

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT